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Dzień 1: Ho Chi Minh City 
 
Wylot z Warszawy do Ho Chi Minh City. Przylot na lotnisko Tan Son Nhat , gdzie przewodnik 
spotka się z Państwem i zabierze Państwa do hotelu. Po zameldowaniu w hotelu, zwiedzanie Ho 
Chi Minh City, znanego również pod nazwą Sajgon. Odwiedzą Państwo Ratusz Zjednoczenia – 

wczesno-kolonialne dzieło sztuki skonstruowane 
tak, aby dostosować się do gubernatora 
generalnego Indochin. Muzeum Pozostałości 
Wojny zapewnia bardzo częściowe, ale 
porywający obraz „amerykańskiej Wojny”. Rynek 
Binh Tay znajduje się w chińskiej dzielnicy i jest on 
największy w mieście. Lunch w restauracji. 
Wstąpią Państwo również do świątyni cesarza 

Jade. Następnie udadzą się Państwo na pokaz 
lalkarstwa wodnego, formy sztuki 
charakterystycznej dla północnego Wietnamu. 

Wieczorem kolacja powitalna na statku płwywającym po rzece Sajgon. Nocleg w Hotelu w Ho Chi 
Minh City. 

 

 

Dzień 2: Ho Chi Minh City/Ben Tre/Ho Chi Minh City 
 

Po śniadaniu w hotelu przejazd do Ben Tre. Następnie zwiedzanie okolicy łodzią po rzece w Ben 

Tre, aby zobaczyć styl życia ludzi żyjących wzdłuż 

rzeki. Dalej zwiedzanie My Thanh An, gdzie znajdują 

się dawne domy mieszkalne mieszczące kolekcje 

antyków. Podczas zwiedzania poczęstunek z owoców 

grejpfrutowych, z których słynie Ben Tre. Małymi 

Kanałami rzeki Mekong dopłyną Państwo do 

tradycyjnego wietnamskiego domu w kanale od strony 

sadu na obiad. W godzinach popołudniowych 

wędrówka po polach ryżowych i grządkach 

warzywnych gospodarstwa, gdzie będzie możliwość 

przyłączenia się do codziennej pracy sadzenia i podlewania warzyw. Stąd przemieszczając się na 

"Xe loi" – trzykołowym rowerze dotrą Państwo do wioski Nhon Thanh na przejażdżkę łodzią do 

odwiedzenia tradycyjnej karczmy i miejsca przetwarzania soli. Powrót na nocleg do Ho Chi Minh 

City. 
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Dzień 3: Tunele Cu Chi/Ho Chi Minh City/Buon Ma Thuot 
 
Rano po śniadaniu przejazd jeepem do tuneli Cu Chi - bizantyjskich labiryntów podziemnych 

korytarzy, komór, pokoi i pułapek, używanych 
zarówno przez Vietminh i Viet Cong. Na trasie 
zatrzymają się Państwo w ryżowo-papierniczych 
wioskach, aby zobaczyć w jaki sposób tworzony jest 
główny składnik kuchni wietnamskiej. Następnie 
przejazd 15 km do wioski Trang Bang, na którą 
zrzucono napalm. Z wioską ta wiąże się historia 
kobiety, która ratując się przed poparzeniami zrzuciła 
z siebie płonące ubrania i wybiegła z domu. Za 
zdjęcie wybiegającej z płonącego domu Kim Phuc 
amerykański fotograf Nick Ut otrzymał nagrodę 
Pulitzera. Będzie tu możliwość odwiedzenia rodziny 

Kim Phuc i obejrzenia filmu "Dziewczyna na zdjęciu". 
Powrót do Ho Chi Minh City i przelot do Buon Ma Thout. Transfer do hotelu i nocleg w Boun Ma 
Thout. 

 

 

Dzień 4: Buon Ma Thuot/Wodospad Draynur 
 
W dniu dzisiejszym będą mieli Państwo okazję zagłębić się w przestrzeni wyżyn centralnego 
Wietnamu i zrozumieć dlaczego Buon Ma Thuot jest stolicą kawy Robusta na świecie. Po 
śniadaniu przejazd do do KoTam-Eatul, wioski w której zobaczą Państwo ogrody kawowe i całą 
produkcję kawy. Następnie podróż do kawowej 
wioski Trung Nguyen, gdzie po zwiedzeniu 
muzeum z tysiącami „kawowych” eksponatów, 
będą Państwo mogli się odprężyć przy filiżance 
wysmienitej kawy. Po lunchu przewodnik zabierze 
Państwa nad unikalną rzekę, jako jedyna na 
świecie płynie ona w kierunku zachodnim. W 
pobliżu znajduje się również wodospad Draynur – 
jeden z najbardziej widowiskowych wodospadów 
Płaskowyżu Centralnego. Nocleg w Buon Ma 
Thuot. 
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Dzień 5: Buon Ma Thuot/Ho Chi Minh City/Siem Reap 
 

Po śniadaniu przejazd do wioski Don w Parku 
Narodowym Yokdon znajdującym się około 50 km 
od Buon Ma Thuot, gdzie zwiedzą Państwo 
najstarszy dom w społeczności ludzi M'Nong. 
Zobaczyć tu można groby słoni oraz poznać 
obrzędy i techniki szkolenia tych majestatycznych 
zwierząt. Następnie samochód zabierze Państwa do 
kolejnej wioski, gdzie zorganizowane będą 
przejażdżki na słoniach wzdłuż rzeki Serapok. 
Później przejazd do Buon Ma Thuot na 
popołudniowy lot do Ho Chi Minh City i dalej do 
Siem Reap w Kambodży. Wieczorem kolacja w 
lokalnej restauracji z tradycyjnym pokazem tańca 
Apsara. Nocleg w Siem Reap. 

 
 
Dzień 6: Siem Reap 
 
Dzisiejszy dzień będzie poświęcony kompleksowi świątyń, której Angkor Wat jest kluczowym 
elementem. Zwiedzanie zaczną Państwo wizytą w 
Angkor Thom, począwszy od Bayon dziwacznych 
struktur kilku modyfikacji architektury 
odzwierciedlających przejście z hinduizmu 
(fundamenty) na buddyzm (nadbudowa). Następnie 
odwiedzą Państwo Słonia i Tarasy Trędowatego 
Króla, tuż za nimi Świątynię Baphoun, która 
obecnie zbliża się do końca ośmioletniego 
programu bardzo kosztownej renowacji. 
W godzinach popołudniowych odkryją Państwo 
uroki Świątyni Angkor Wat, największej i 
najbardziej imponującej świątyni w całym 
kompleksie. O zmierzchu spacer na szczyt 
Wzgórza Phnom Bakheng, skad można będzie 
podziwiać panoramę całego kompleksu oświetlonego przez promienie zachodzącego słońca. 
Powrót do Hotelu i nocleg w Siem Reap. 

 

Dzień 7: Siem Reap/Ho Chi Minh City  

 
Po śniadaniu zwiedzanie Ta Prohm, jeziora i sanktuarium w stylu himalajskim, oplecionego przez 
masywne korzenie. Lunch i  transfer na lotnisko w Siem Reap. Przelot do Ho Chi Minh City. Powrót 
do Warszawy  
 

 


